
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про введення в дію рішення Вченої ради
Державного податкового університету

Відповідно до статті 36 Закону України «Про вищу освіту», Статуту 
Державного податкового університету, рішення Вченої ради Університету від 
28.09.2023 протокол № 3 

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію Положення про ректорат Державного податкового 
університету (додаток ).

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Бєляєва Ангеліна 1001

Державний податковий університет
№ 1223 від 28.09.2023




